[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	25.11.2009 № 649-р

	19-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О признании утратившими силу некоторых правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Рассмотрев обращение Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова В.В. о необходимости признания утратившими силу некоторых правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

- решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.02.2006 № 279-р «О принятии долгосрочной целевой программы «Электронный Петропавловск-Камчатский (2006-2010 годы)»;
- решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 21.11.2007 № 798-р «Об утверждении Долгосрочной муниципальной целевой программы развития общественных работ в Петропавловск-Камчатском городском округе на 2008-2010 годы»;

- решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 21.11.2007 № 800-р «Об утверждении Долгосрочной муниципальной целевой программы реабилитации несовершеннолетних, возвратившихся из учебно-воспитательных учреждений закрытого типа и учреждений уголовно-исполнительной системы, на территории Петропавловск-Камчатского городского округа на 2008-2010 годы»;

- решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.09.2008 № 257-р «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Электронный Петропавловск (2006-2010 годы)», принятую решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.02.2006 № 279-р»;

- решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.12.2008 № 362-р «О внесении изменений в Долгосрочную муниципальную целевую программу развития общественных работ в Петропавловск-Камчатском городском округе на 2008-2010 годы, утвержденную решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 21.11.2007 № 798-р»;

- решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.12.2008 № 370-р «О внесении изменений в Долгосрочную целевую программу «Электронный Петропавловск-Камчатский (2006-2010 годы)», принятую решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.02.2006 № 279-р».
2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года.
Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                       И.Ю. Данкулинец